
 
 

UCHWAŁA NR 38/1764/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 września 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie rozstrzygnięcia w przedmiocie udzielenia dotacji 
celowych na wykonywanie zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń 
wodnych w 2017 roku dla spółek wodnych 
 

Na podstawie art. 164 ust. 5a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne                         
(Dz. U.  z 2017 r. poz. 1121, z późn. zm.1), uchwały Nr  VI/105/11 Sejmiku Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie 
dotacji podmiotom niezaliczonym do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu 
osiągnięcia zysku, na realizacje zadań publicznych innych niż określone w ustawie                                
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, sposobu jej rozliczania oraz sposobu 
kontroli wykonywania zleconego zadania (Dz. Urz. Woj.  Kuj.-Pom. z 2011 Nr 95, poz. 748) 
i uchwały Nr XXVIII/475/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia                    
19 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu województwa na rok 2017 (z późn. zm.2) oraz uchwały 
Nr 5/199/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 lutego 2017 r.                         
w sprawie ogłoszenia naboru wniosków na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 
utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2017 roku dla spółek wodnych,  uchwala się,                     
co następuje: 

 
§ 1. Załącznik nr 2 do uchwały Nr 18/797/17 Zarządu Województwa Kujawsko-

Pomorskiego z dnia 10 maja 2017 r. w sprawie rozstrzygnięcia w przedmiocie udzielenia 
dotacji celowych na wykonywanie zadań publicznych w zakresie utrzymania wód i urządzeń 
wodnych w 2017 roku dla spółek wodnych (z późn. zm.3), otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017 r.  poz. 60. 
2 Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałami: Nr 3/98/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia              
25 stycznia 2017 r., Nr XXIX/497/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 20 lutego 2017 r., Nr 7/248/17 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 22 lutego 2017 r., Nr 9/351/17 z dnia 8 marca 2017 r., Nr 11/463/17  
z dnia 24 marca 2017 r., Nr XXXI/520/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 kwietnia 2017 r.,                                                                                  
Nr 16/696/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 kwietnia 2017 r. oraz Nr 20/920/17 z dnia 24 maja 
2017 r., Nr XXXIV/552/17 Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 26 czerwca 2017 r., Nr 25/1155/17 
Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 27 czerwca 2017 r. oraz Nr 29/1301/17 z dnia 20 lipca 2017 r.,                                                               
Nr 33/1499/17 z dnia 23 sierpnia 2017 r., Nr 34/1540/17 z dnia 30 sierpnia 2017 r. oraz Nr XXXVI/588/17 Sejmiku 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 25 września 2017 r. 
3  Wymieniona uchwała zmieniona została uchwałą Nr 30/1383/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia    
27 lipca 2017 r. 


